
č. 

pol.
úklidový prostor m2

Četnost za 

1 rok

Cena za 

3 roky 

bez 

DPH

Přízemí  podlaha četnost

1 Vstupní hala žulová dlažba O 118,24 130

2 Malá zasedací síň koberec 2 x T 34,43 104

3 Předsíňka malé síně koberec 2 x T 24,48 104

4 Radniční věž PVC T 18,79 52

5 Podatelna koberec O 33,14 130

6 Vstup do obř. síně koberec 2 x T 1,80 104

7 Obřadní síň koberec 2 x T 77,03 104

8 Vstup do obř. síně koberec 2 x T 1,00 104

9 Předsíňka obř. síně koberec 2 x T 43,91 104

10 Chodba keramická dlažba O 12,57 130

11 Technická místnost keramická dlažba Měsíčně 4,79 12

12 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,11 130

13 Toaleta keramická dlažba O 1,95 130

14 Toaleta keramická dlažba O 2,32 130

15 Zázemí obř. síně keramická dlažba O 5,78 130

16 Chodba keramická dlažba O 2,61 130

17 Zázemí obř. síně koberec O 10,08 130

18 Chodba keramická dlažba O 15,28 130

19 Kancelář - matrika koberec O 39,66 130

20 Chodba kamenná dlažba O 15,77 130

21 Kancelář koberec O 22,04 130

22 Kancelář koberec O 23,02 130

23 Toaleta předsíň keramická dlažba O 1,63 130

24 Toaleta keramická dlažba O 1,43 130

25 Toaleta keramická dlažba O 1,24 130

26 Toaleta keramická dlažba O 1,33 130

27 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,02 130

28 Chodba keramická dlažba O 18,47 130

29 Kancelář PVC O 16,52 130

30 Kancelář PVC O 26,46 130

31 Kancelář PVC O 14,15 130

32 Chodba PVC T 2,12 52

33 Chodba PVC T 2,22 52

34 Archiv PVC 2 x T 12,72 104

35 Toaleta předsíň keramická dlažba O 6,27 130

36 Sprcha keramická dlažba T 1,27 52

37 Toaleta keramická dlažba O 0,88 130

38 Toaleta keramická dlažba O 1,04 130

39 Kancelář koberec O 32,34 130

40 Kuchyňka koberec 2 x T 12,32 104

Celkem: 665,23

41 Chodba keramická dlažba O 54,73 130 0,00

42 Kancelář vinil O 36,20 130 0,00

43 Chodba keramická dlažba O 4,09 130 0,00

44 Toaleta keramická dlažba O 1,51 130 0,00

45 Toaleta keramická dlažba O 2,46 130 0,00

46 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,73 130 0,00

47 Toaleta keramická dlažba O 1,59 130 0,00

48 Sprcha keramická dlažba T 1,25 52 0,00

49 Kancelář koberec O 32,05 130 0,00

50 Kancelář koberec O 39,58 130 0,00

51 Kuchyňka koberec O 1,41 130 0,00

52 Chodba koberec O 1,94 130 0,00

53 Chodba koberec O 2,92 130 0,00

54 Zasedací místnost koberec 2 x T 71,24 104 0,00

55 Kancelář PVC O 36,48 130 0,00

PŘÍLOHA č. 1

Prostory určeny k úklidu - Měú Litovel, nám. Přemysla Otakara č. 778, 779

podlaha + četnost

1. patro

 



 



 



56 Kancelář koberec O 45,25 130 0,00

57 Kancelář koberec O 27,36 130 0,00

58 Kancelář koberec O 24,23 130 0,00

59 Kancelář koberec O 10,92 130 0,00

60 Kancelář koberec O 26,57 130 0,00

61 Kancelář koberec O 17,65 130 0,00

62 Chodba keramická dlažba O 25,72 130 0,00

63 Sklad PVC M 9,89 12 0,00

64 Chodba keramická dlažba O 14,55 130 0,00

65 Kuchyňka keramická dlažba O 4,69 130 0,00

66 Chodba keramická dlažba O 45,73 130 0,00

67 Toaleta předsíň keramická dlažba O 1,68 130 0,00

68 Toaleta keramická dlažba O 1,48 130 0,00

69 Toaleta předsíň keramická dlažba O 8,27 130 0,00

70 Sprcha keramická dlažba T 1,42 52 0,00

71 Toaleta keramická dlažba O 1,36 130 0,00

72 Toaleta keramická dlažba O 1,17 130 0,00

73 Kancelář koberec O 20,31 130 0,00

74 Kancelář koberec + PVC O 21,15 130 0,00

Celkem: 601,58 0,00

2. patro

75 Chodba + schodiště keram. dl.  + žula O 61,16 130 0,00

76 Kancelář koberec O 40,67 130 0,00

77 Předsíňka keramická dlažba O 4,03 130 0,00

78 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,70 130 0,00

79 Toaleta keramická dlažba O 1,22 130 0,00

80 Toaleta keramická dlažba O 1,20 130 0,00

81 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,49 130 0,00

82 Toaleta keramická dlažba O 1,16 130 0,00

83 Toaleta keramická dlažba O 1,63 130 0,00

84 Radniční věž dřevěné vlysy T 17,07 52 0,00

85 Kancelář dřevěné vlysy + koberecO 34,27 130 0,00

86 Kancelář koberec O 40,00 130 0,00

87 Kuchyňka koberec O 2,15 130 0,00

88 Šatna koberec T 1,98 52 0,00

89 Kancelář koberec O 44,89 130 0,00

90 Archiv PVC M 30,87 12 0,00

91 Archiv PVC M 27,77 12 0,00

92 Kancelář PVC O 20,11 130 0,00

93 Kancelář PVC O 24,74 130 0,00

Celkem: 361,11 0,00

Okna - rozměr (m) ks četnost ks

Četnost za 

1 rok

Cena za 

3 roky 

94 Kastlové okno 2,4 x 1,47 6 2 x R 6 2 0,00

95 Jednoduché okno 1,77 x 1,42 2 2 x R 2 2 0,00

96 Jednoduché okno 1,96 x 1,44 1 2 x R 1 2 0,00

97 Jednoduché okno 2,20 x 1,35 2 2 x R 2 2 0,00

98 Kastlové okno 2,7 x 1,48 6 2 x R 6 2 0,00

99 Kastlové okno 2,3 x 1,35 7 2 x R 7 2 0,00

100 Jednoduché okno 1,75 x 1,38 4 2 x R 4 2 0,00

101 Jednoduché okno 1,94 x 1,4 1 2 x R 1 2 0,00

102 Jednoduché okno 1,36 x 1,29 1 2 x R 1 2 0,00

103 Jednoduché okno 1,47 x 1,3 1 2 x R 1 2 0,00

104 Jednoduché okno 2,0 x 1,8 1 2 x R 1 2 0,00

105 Jednoduché okno 0,5 x 0,6 2 2 x R 2 2 0,00

106 Kastlové okno 1,43 x 2,45 5 2 x R 5 2 0,00

107 Jednoduché okno 1,3 x 2,2 3 2 x R 3 2 0,00

108 Jednoduché okno 1,46 x 2,36 1 2 x R 1 2 0,00

109 Jednoduché okno 1,42 x 1,92 1 2 x R 1 2 0,00
110 Jednoduché okno 1,6 x 1,9 2 2 x R 2 2 0,00

111 Jednoduché okno 1,3 x 1,34 1 2 x R 1 2 0,00

112 Jednoduché okno 1,3 x 1,7 2 2 x R 2 2 0,00

113 Jednoduché okno 1,95 x 1,47 1 2 x R 1 2 0,00

 



 



 



114 Jednoduché okno 1,18 x 1,47 1 2 x R 1 2 0,00

115 Jednoduché okno 1,1 x 1,5 6 2 x R 6 2 0,00

Celkem: 57 0,00

0,00

Uchazeči jsou povinni překontrolovat vzorce v tabulce ve sloupcích G,I a J, pokud je v tabulce 

chybný vzorec, uchazeč jej může opravit a upozorní na tuto skutečnost zadavatele.

O – znamená ob den (každý druhý den)

Do ceny za úklid m² musí uchazeč započítat i náklady na ostatní práce, nejméně v rozsahu 

uvedeném v listu ,,Další práce“ tohoto dokumentu a v Zadávací dokumentaci a náklady na čistící a 

dezinfekční prostředky potřebné k úklidu, specifikované v Zadávací dokumentaci a jejích 

 



budova_777

č. úklidový prostor m2
Četnost za 

1 rok

Přízemí  podlaha četnost

1 Vstupní hala keramická dlažba, pojízdnáO 95,50 130

2 Informace, podatelna vinyl vč. soklu O 21,86 130

3 Pokladna vinyl vč. soklu O 30,76 130

4 Toaleta invalidé keramická dlažba O 5,12 130

5 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,00 130

6 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,18 130

7 Toaleta keramická dlažba O 1,49 130

8 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,03 130

9 Toaleta keramická dlažba O 1,44 130

10 Kuchyňka keramická dlažba O 3,86 130

11 Zasedací místnost 1 vinyl vč. soklu 2 x T 60,73 104

12 Zasedací místnost 2 vinyl vč. soklu 2 x T 21,90 104

13 Chodba 1 vinyl vč. soklu O 17,76 130

14 Schodiště teraco O 20,35 130

15 Chodba 2 vinyl vč. soklu O 36,50 130

16 Kancelář OŽP 1 vinyl vč. soklu O 20,52 130

17 Kancelář OŽP 2 vinyl vč. soklu O 18,97 130

18 Kancelář OŽP 3 vinyl vč. soklu O 39,57 130

19 Kancelář OŽP 4 vinyl vč. soklu O 39,88 130

20 Kancelář OŽP 5 vinyl vč. soklu O 43,27 130

21 Chodba 3 vinyl vč. soklu O 36,83 130

22 Kuchyňka 2 keramická dlažba O 3,62 130

23 Příruční sklad vinyl vč. soklu M 7,35 12

24 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,63 130

25 Toaleta keramická dlažba O 1,17 130

26 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130

27 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,30 130

28 Toaleta keramická dlažba O 4,66 130

29 Toaleta keramická dlažba O 1,18 130

30 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130

31 Schodiště teraco O 9,88 130

32 Pracovna IT vinyl vč. soklu O 41,42 130

33 Sklad IT 1 vinyl vč. soklu M 23,15 12

34 Sklad IT 2 vinyl vč. soklu M 15,86 12

35 Výtah O 7,71 130

Celkem: 650,95

36 Hala vinyl vč. soklu O 151,34 130

37 Toaleta předsíň keramická dlažba O 7,45 130

38 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,67 130

39 Toaleta keramická dlažba O 1,31 130

40 Toaleta keramická dlažba O 1,24 130

41 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,54 130

42 Toaleta keramická dlažba O 1,55 130

Prostory určeny k úklidu - Měú Litovel, nám. Přemysla Otakara č. 777

podlaha + četnost

1. patro

Stránka 8



budova_777

43 Kuchyňka keramická dlažba O 3,11 130

44 Kancelář vinyl vč. soklu O 31,76 130

45 Kancelář vinyl vč. soklu O 25,05 130

46 Kancelář vinyl vč. soklu O 24,95 130

47 Kancelář vinyl vč. soklu O 67,15 130

48 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 21,55 104

49 Schodiště teraco O 18,91 130

50 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,15 130

51 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,42 130

52 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,13 130

53 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,36 130

54 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,36 130

55 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,64 130

56 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,25 130

57 Kancelář vinyl vč. soklu O 18,49 130

58 Kuchyňka keramická dlažba O 6,16 130

59 Sklad vinyl vč. soklu M 11,95 12

60 Chodba vinyl vč. soklu O 8,49 130

61 Toaleta předsíň keramická dlažba O 4,96 130

62 Toaleta keramická dlažba O 1,21 130

63 Toaleta keramická dlažba O 1,25 130

64 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,64 130

65 Toaleta keramická dlažba O 5,41 130

66 Toaleta keramická dlažba O 1,22 130

67 Toaleta keramická dlažba O 1,30 130

68 Schodiště teraco O 10,23 130

69 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 120,88 104

Celkem: 699,08

2. patro

70 Hala vinyl vč. soklu O 89,17 130

71 Chodba vinyl vč. soklu O 7,18 130

72 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,67 130

73 Toaleta keramická dlažba O 1,24 130

74 Toaleta keramická dlažba O 1,31 130

75 Toaleta předsíň keramická dlažba O 2,51 130

76 Toaleta keramická dlažba O 1,46 130

77 Kuchyňka keramická dlažba O 3,12 130

78 Zasedací místnost vinyl vč. soklu 2 x T 33,10 104

79 Kancelář vinyl vč. soklu O 25,72 130

80 Kancelář vinyl vč. soklu O 26,18 130

81 Kancelář vinyl vč. soklu O 74,71 130

82 Příruční sklad vinyl vč. soklu M 21,58 12

83 Schodiště teraco O 18,88 130

84 Chodba vinyl vč. soklu O 62,42 130

85 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,45 130

86 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,98 130

87 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,63 130

88 Kancelář vinyl vč. soklu O 21,09 130

89 Zkušebna vinyl vč. soklu O 62,87 130

90 Kancelář vinyl vč. soklu O 19,97 130

Stránka 9



budova_777

91 Kuchyňka keramická dlažba O 5,74 130

92 Příruční archiv vinyl vč. soklu M 11,39 12

93 Chodba vinyl vč. soklu O 10,68 130

94 Toaleta předsíň vinyl vč. soklu O 4,90 130

95 Toaleta keramická dlažba O 1,28 130

96 Toaleta keramická dlažba O 1,27 130

97 Toaleta předsíň keramická dlažba O 3,63 130

98 Toaleta keramická dlažba O 5,52 130

99 Toaleta keramická dlažba O 1,26 130

100 Toaleta keramická dlažba O 1,26 130

101 Chodba vinyl vč. soklu O 11,05 130

102 Kancelář keramická dlažba O 19,47 130

103 Kancelář vinyl vč. soklu O 72,44 130

104 Kancelář vinyl vč. soklu O 20,42 130

105 Chodba vinyl vč. soklu O 23,98 130

106 Kancelář vinyl vč. soklu O 40,49 130

107 Kancelář vinyl vč. soklu O 40,16 130

108 Kancelář keramická dlažba O 28,20 130

109 Kancelář vinyl vč. soklu O 55,87 130

110 Archiv vinyl vč. soklu M 9,45 12

Celkem: 905,70

111 Schodiště teraco T 16,44 52

112 Chodba keramická dlažba T 19,06 52

113 Chodba keramická dlažba T 6,22 52

114 Šatna keramická dlažba T 7,31 52

115 Umývárna keramická dlažba T 4,05 52

116 Schodiště teraco T 5,20 52

Celkem: 58,28

Okna - rozměr (m) ks četnost ks

Četnost za 

1 rok

117 Špaletové okno 1,3 x 2,5 4 2 x R 4 2

118 Špaletové okno 1,3 x 2,7 6 2 x R 6 2

119 Špaletové okno 1,45 x 3,3 1 2 x R 1 2

Suterén

Stránka 10



budova_777

120 Špaletové okno 1,35 x 2,4 6 2 x R 6 2

121 Eurookno 1,1 x 2,15 6 2 x R 6 2

122 Eurookno 1,9 x 1,9 12 2 x R 12 2

123 Eurookno 2,0 x 1,9 32 2 x R 32 2

124 Eurookno 0,7 x 0,75 7 2 x R 7 2

125 Eurookno 2,5 x 2,15 1 2 x R 1 2

126 Eurookno 2,0 x 2,8 6 2 x R 6 2

127 Eurookno 2,35 x 2,15 1 2 x R 1 2

128 Eurookno 1,7 x 1,6 8 2 x R 8 2

129 Eurookno 2,0 x 1,9 1 2 x R 1 2

130 Eurookno 1,05 x 2,1 7 2 x R 7 2

131 Eurookno 1,2 x 2,05 3 2 x R 3 2

132 Eurookno 1,9 x 1,25 1 2 x R 1 2

133 Eurookno 0,9 x 2,5 1 2 x R 1 2

134 Schodišťová sestava 1,4 x 12,45 (pouze vnitřní část) 1 2 x R 1 2

135 Schodišťová sestava 1,1 x 5,4 (pouze vnitřní část) 1 2 x R 1 2

136 Špaletové okno 1,3 x 2,45 1 2 x R 1 2

137 Špaletové okno 1,2 x 2,7 1 2 x R 1 2

138 Špaletové okno 1,2 x 2,38 1 2 x R 1 2

139 Špaletové okno 1,35 x 2,05 4 2 x R 4 2

140 Vnitřní okno 2,8 x 2,75 1 2 x R 1 2

141 Vnitřní okno 2,75 x 2,75 1 2 x R 1 2

142 Vnitřní okno 2,8 x 2,0 1 2 x R 1 2

143 Vnitřní okno 2,8 x 2,75 1 2 x R 1 2

Celkem:

Do ceny za úklid m² musí uchazeč započítat i náklady na ostatní práce, nejméně v rozsahu 

uvedeném v listu ,,Další práce“ tohoto dokumentu a v Zadávací dokumentaci a náklady na 

čistící a dezinfekční prostředky potřebné k úklidu, specifikované v Zadávací dokumentaci a 

jejích přílohách.

Stránka 11



budova_777

Stránka 12



budova_777

Stránka 13



budova_777

Stránka 14



budova_777

u tohoto okna se počítá pouze s vnitřním mytím

u tohoto okna se počítá pouze s vnitřním mytím

Stránka 15



Další_práce

Součástí úklidových prací jsou i následující činnosti a podmínky:

Praní a výměna cca 30 ks utěrek 1x týdně

Dodávání mikrotenových sáčků do odpadkových košů

Dodávání desinfekčních, čistících a jiných prostředků potřebných k úklidu

Zadavatel bude dodávat úklidové službě pouze toaletní papír, papírové utěrky do zásobníků 

na WC a tekuté mýdlo

Utírání prachu z nábytku, dveří, zárubní a dalších volně přístupných ploch. 2x za měsíc

Ošetřování nábytku a dveří vhodným prostředkem 1x za měsíc

Umývání osvětlovacích těles a praní záclon 2x za rokPodlahy v místnostech budou uklízeny dle typu. V případě místností s kobercem je nutné 

místnosti vysávat, v ostatních případech vytřít, případně použít správné přípravky pro daný 

povrch.

Vyprazdňování odpadkových košů 2x týdněMytí zrcadel, odkládacích poliček a odstranění skvrn na obkladech, otření vodovodních 

baterií 2x týdně

dezinfekční mytí WC, mušlí, van a sprch, umyvadel Každý den úklidu na dané budově

Poznámky:

 - počítá se s úklidem v pracovní dny, tedy od pondělí do pátku,  nepředpokládá se žádný úklid v SO a NE.

 - rozměry oken jsou uvedeny v mycí ploše včetně rámů, takže uchazeč musí zohlednit mytí okna ze všech stran.

 - Mytí kuchyňských linek, (skříní a kříněk), lednic a mikrovlných trub není součástí náplně práce uklízeček.

Stránka 16



Další_práce

Stránka 17



Rekapitulace

Stránka 18


